NEWS RELEASE



2018年9月

10年ぶりに開催の中四国最大級の花火大会

グランドプリンスホテル広島

「はつかいち花火大会」船上鑑賞付き宿泊プランを販売

【期日】2018年9月15日(土)

空と海に囲まれたアーバンリゾート「グランドプリンスホテル広島」(所在地:広島県広島市南区元宇品町 23-1、 総支配人:平瀬春男) は、瀬戸内海クルーズ株式会社(所在地:広島県広島市南区宇品海岸 1-13-13、代表取締役社 長:小谷正之)が実施する「第2回はつかいち花火大会 船上鑑賞」が付いた宿泊プランを販売いたします。 「平成30年7月豪雨」の影響により、西日本を中心に夏の風物詩である花火大会が数多く中止、延期となって おります。当ホテルは、ぜひとも夏を感じていただきたい思いから、船上から夕食を召しあがりながら「はつかい ち花火大会」を鑑賞いただける宿泊プランを販売することになりました。また、今回の売上の一部は「平成30年7 月豪雨」の義援金として寄付いたします。

「はつかいち花火大会」船上鑑賞付宿泊プラン概要

【期日】 2018 年 9 月 15 日(土)

【料金】 おとな 1 名さま: ¥17,700 こども 1 名さま料金: ¥14,160 ※1 室 3 名ご利用時

【内容】・ホテルから広島港までの送迎(往復)

・1 泊室料、朝食、乗船代、船上夕食(お弁当、ビールまたはジュース1本)



◆「はつかいち花火大会」とは

平成19年に廿日市市市制20周年記念として開催 された「はつかいち商店街活性化花火大会」で、 西日本最大級の花火大会として多くの人に感動を 与えてくれました。

当時花火大会の観客だった若者の中には、今や青 年経済人として廿日市で活躍している若者も多く おり、廿日市の将来を託す若者に感動を与え、『廿 日市の可能性』を感じてもらう為に、廿日市商工 会議所青年部が中心となり、地域を巻き込み『オ ール廿日市』を合言葉に「地域の皆様と共に創り 上げる」花火大会で、今回10年ぶりの開催となり ます。

※売上の一部を平成30年7月豪雨の義援金として寄付いたします。義援金は日本赤十字社を通して、被災された方々の救援活 動に利用させていただきます。※料金には、サービス料・消費税が含まれております。

[お客さまからのご予約・お問合せ]

グランドプリンスホテル広島 TEL:082-256-1111

◎本件に関する報道各位からのお問合せ先は

グランドプリンスホテル広島 事業戦略(広報担当)

TEL: 082-505-0660 FAX: 082-505-0653 https://www.princehotels.co.jp/hiroshima/

